
PACHET CURATENIE 111

I.D.: 64794664

Data publicarii	29.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.400,00 RON - 1.400,00 RON

Descriere: GALEATA CU STORC. SI ROTI 15L 13 X 14,50 = 188,50 PROSOP BUCATARIE 2/SET 36 X 2,80 = 100,80 LAVETE USCATE 3/SET 16X 3,00 = 48,00 LAVETE UMEDE 3/SET 15X 3,513 = 52,70 MASCA ALBASTRA U.F. 50/SET 40X 14,00 = 560,00 SACI MENAJ 35L 100 X2,80= 280,00 PUNGI 1KG OSCAR ROLA 10 X 10,00= 100,00 PUNGI BIO 50/SET 5 X 14,00 = 70,00
